NUMER
715-287

0S DE MODELE :

DIMENSIONS :
609 x 649 x 445 mm (I x h x p)

Poéle a bois Futura 8 — Lancé en 2021

Réf.

Code produit

MEC11832

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

CA7975

4949

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

Description

Ensemble de 8 briques réfractaires Huntingdon 40 Eco/Futura

A utiliser uniquement avec les poéles multicombustibles Futura 4 et 5

A utiliser uniquement avec les poéles multicombustibles Futura 4 et 5

A utiliser uniquement avec les poéles multicombustibles Futura 4 et 5

A utiliser uniquement avec les poéles multicombustibles Futura 4 et 5

Plateau a bois Huntingdon 40 Eco/Futura 8

Ruban adhésif 10 mm x 2 mm - Paquet de 2 m

A utiliser uniqguement avec les poéles multicombustibles Futura 4 et 5

A utiliser uniquement avec les poéles multicombustibles Futura 4 et 5

A utiliser uniquement avec les poéles multicombustibles Futura 4 et 5



Réf.

Code produit

MEC11991

FA0855

CE8532

4949

4999

MEC11849

Description

Ensemble de porte complet Futura 8

Axe de charniére Huntingdon Eco/Futura

Huntingdon 40 Eco/Futura 8 portes vitrées
Dimensions : 460 x 361 mm (I x h)

Ruban adhésif 10 mm x 2 mm - Paquet de 2 m
Joint en verre

Joint de porte noir 14 mm avec adhésif - Paquet de 2,6 m
Joint de porte

Ensemble complet de poignée de porte Futura
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